MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA

CAMPUS JAGUARI

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA – CAMPUS JAGUARI
BR 287, Km 360, estrada do Chapadão s/n° - Jaguari - RS

Fone: (55) 3255 0200 - E-mail: extensão.ja@iffarroupilha.edu.br
1

EDITAL Nº 43/2019, DE 30 DE ABRIL DE 2019.

Referente ao Edital nº 036/2019, de 11 de abril de 2019

SELEÇÃO DE EMPREENDIMENTOS PARA INCUBAÇÃO NO IFFAR – ECONOMIA
CRIATIVA

O DIRETOR GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA
FARROUPILHA CAMPUS JAGUARI, no uso de suas atribuições, torna público o resultado
parcial da seleção de empreendimentos para incubação no IFFAR – Economia Criativa,
referente ao Edital nº 036/2019, de 11 de abril de 2019.

1. Resultado Parcial

Número de
Inscrição

Proponente Nota Final Situação

01
Granja Jaguari – Consultoria e

Gestão
6,15 Aprovado

Jaguari/RS, 30 de abril de 2019.

Carlos Roberto Devincenzi Socal
Diretor Geral

IFFar - Campus Jaguari
Port. 1.202/2018

mailto:extensão.ja@iffarroupilha.edu.br